Graduate in 
Computer 
Science / 

Information 
Technology 

from a 
recognized 
university 

approved by 
AICTE. 

Minimum 02 
years 

experience in 
data 

management, 
data analysis 

and data 
visualizations 

in reputed 
firms. 

Consolidated 
pay of Rs. 
75000/- 

(Seventy Five 
Thousand 
only) per 

month. No 
other 

allowance 
other than the 
remuneration 
is applicable. 

bZPNqd vH;FkhZ >kj[k.M LVsV bEIyhesafVax ,tsalh QkWj dSVy ,.M cqQSyks MsoyiesaV] gksVokj] 

ftyk&jk¡ph&835217 esa viuk vkosnu@ck;ksMkVk LovfHkizekf.kr lHkh 'kS{kf.kd izek.k&i=ksa lfgr